
 

    
FACOLTA’ DI MEDICINA VETERINARIA 
SERVIZIO DI SUPPORTO QUALITA’ E DIDATTICA 
          
 
Decreto del Preside n. 184 del 18/06/2021  
 
        

IL PRESIDE 
 
 
VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina Veterinaria n. 129 del 24/05/2021 con il quale è 

stata indetta la procedura comparativa, per titoli, per il conferimento di incarichi di prestazione di 

lavoro autonomo per attività di docenza nell’ambito del corso di formazione sulla sicurezza e 

salute sul lavoro per gli studenti iscritti ai Corsi di Laurea della Facoltà di Medicina Veterinaria 

dell'Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina Veterinaria n. 166 del 09/06/2021 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina Veterinaria n. 171 del 14/06/2021 con il quale   

sono approvati gli atti della suddetta procedura di valutazione comparativa e la relativa graduatoria per 

titoli; 

PRESO ATTO della rinuncia dell’Ing. Gianmaria RASI acquisita con prot. n. 15032 del 08/06/2021 per 

l’insegnamento di Procedure di sicurezza aziende alimentari; 

PRESO ATTO della rinuncia dell’Ing. Ernesto SABATO acquisita con prot. n. 15751 del 17/06/2021 per 

l’insegnamento di Procedure di sicurezza aziende alimentari; 

 

DECRETA 

 

lo scorrimento della graduatoria per titoli relativa alla selezione pubblica relativamente all’insegnamento 

di Procedure di sicurezza aziende alimentari ed è dichiarato vincitore la Dr.ssa Rosita FARINA. 

 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo. 

 

                                                                                                          
                                                                                                  
                                                                                                    F.TO IL PRESIDE           
                                                                                                       (Prof. Augusto CARLUCCIO)  

 


